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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02130004R

2. Data e Regjistrimit 30/09/2020
3. Emri i Subjektit ESHC-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.11, Rruga e 
Durresit, Laprake, Zona Kadastrale 8310, Pasuria me 
nr.10/298-N19 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulence ne fushen e ekonomise; 2. Konsulence 

financiare; 3. Krijimi i fondeve te investimit; 4. Konsulence 
fiskale; 5. Hapje e agjencive doganore; 6. Import-eksporte 
me shumice e mallrave te ndryshem industriale; 7. Ndertimi 
dhe administrimi i godinave industriale, qendrave tregetare; 
8. Ne fushen e ndertimit te çdo lloji, studimi, projektimi, 
ndertime civile; 9. Hapje agjencive imobiliare; 10. Prodhim 
dhe shitje e materialeve inerte; 11. Mirembajtje rrugesh; 12. 
Transporte dhe tregetim karburantesh dhe mallrash te 
ndryshem; 13. Veprimtari e agjentit komisioner; 14. Hapje e 
pikave te kembit; 15. Blerje dhe shitje kuotash ne shoqeri te 
tjera; 16. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve per prodhimin e energjise dhe infrastruktura e 
impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise; 17. Importi dhe 
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eksporti i mallrave e pajisjeve te teknologjise ne fushen e 
energjetikes, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen 
dhe menaxhimin e centraleve me impiante fotovoltaike e 
forma te tjera te prodhimit te energjise te ushqyera nga 
burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si: 
hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj; punimeve 
civile, objekteve te ndryshme, linjave elektnke, kerkim dhe 
znvniim re snpem minierave. 19. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit; 20. Sherbimet e Spedicionit 21. Sherbime 
Portuale. Çdo lloj aktiviteti tregtar i cili nuk ndalohet nga 
legjislacioni ne fuqi.
Dhimitraq Tomço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2020                Deri: 25/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ERFAT SHTOJBER COMPANY
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESHC-INVEST
E-Mail: andi.bushi@primis.al  
Telefon: 0684064760  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-595148-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A97C1E5-DBFB-40D5-9FD4-0473E1BFA0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9723012-E0D6-4AF0-9FFA-7AD83464AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62735440-FFBC-489A-8976-C55FAD044588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4F28DA-26B8-4DAA-A3DE-FC1FFA3C13AA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


